
•

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 649/19, de 03 de outubro de 2019

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

~ CONSIDERANDO os festejos do Novenário de São Francisco em Sobral, com o
ápice a Procissão nesta sexta-feira, dia 04 de outubro de 2019.

RESOLVE:

Art. 10 O expediente do Poder Legislativo sobralense no dia 04 (sexta-feira) de
outubro de 2019 será das 08:00 às 13:00h.

Art. r Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de outubro de 2019.

dfr~ ~&C;/«
Car!os Evanilso Oliveira Vasconcelos

PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - CEP: 62.010-445 - Fax:(88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677-7600

www.camaradesobral.ce.goov.br

http://www.camaradesobral.ce.goov.br

